PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2021                                                                                                       № 483
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ округа Муром», в целях координации деятельности администрации округа Муром, подразделений федеральных органов исполнительной власти, хозяйствующих субъектов независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, общественных объединений (в рамках их компетенции) по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную  программу «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2022-2024 годы»  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 22.09.2020 № 503  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории округа Муром на 2021-2023 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности Косюка В.В.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром, начальника управления аппарата администрации
	В.К. Вахляев

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Заведующий отделом экономики
	Н.Э. Малышева

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Начальник отдела  по мобилизационной

работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д. А. Карпов

Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                             О. В. Едачёва
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 по 1 экз.: в дело, отдел по мобилизационной работе и общественной безопасности, отдел экономики, финансовое управление, управление культуры, управления образования, управление по социальным вопросам, управление ЖКХ, комитет по делам молодёжи, комитет по физической культуре и спорту, комитет территориального самоуправления, отдел УФСБ, МО МВД России «Муромский», ОВО филиал УВО ВНГ по Владимирской области, линейный отдел полиции на станции Муром, ФГКУ «6 ПСО ФПС ГПС по Владимирской области», МИВлГУ, ССУЗы.